

# Årsredovisning

---

*JanL Bygg AB*

559203-6783

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Janis Lapsins

2026-01-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

JanL Bygg AB bedriver byggverksamhet i främst Östergötland. Företagets verksamhetsområden är byggentreprenad och byggservice åt privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till ett minskat antal uppdrag samt en fortsatt avvaktande marknad inom byggsektorn. Verksamheten har anpassats till rådande marknadsförutsättningar genom kostnadsmedvetenhet och effektivisering av arbetsprocesser.

Styrelsen följer utvecklingen inom byggbranschen noggrant. Ambitionen är att successivt öka verksamhetsvolymen i takt med förbättrade marknadsförutsättningar med fortsatt fokus på kostnadskontroll och lönsamhet.

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2306-2405	2206-2305	2106-2205
Nettoomsättning	2 780	3 861	3 348	2 750
Resultat efter finansiella poster	-300	258	996	656
Soliditet %	79	75	67	65

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 28 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på ett minskat antal byggprojekt samt en generellt lägre efterfrågan på byggtjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 293 010	244 040	1 587 050
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		244 040	-244 040	0
- Årets resultat			-213 534	-213 534
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 537 049	-213 534	1 373 515

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 537 049
Årets resultat	-213 534
<i>Summa</i>	<i>1 323 515</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 323 515
<i>Summa</i>	<i>1 323 515</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 779 721	3 860 983
Övriga rörelseintäkter	445	53 533
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 780 166</b>	<b>3 914 516</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-460 258	-741 293
Handelsvaror	-349 487	-387 886
Övriga externa kostnader	-650 740	-688 689
Personalkostnader	-1 411 867	-1 611 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-196 611	-196 643
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 068 963</b>	<b>-3 626 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-288 797</b>	<b>288 054</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	103	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 567	-30 469
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 464</b>	<b>-30 444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-300 261</b>	<b>257 610</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	50 000
Förändring av överavskrivningar	86 727	-6 667
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>86 727</b>	<b>43 333</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-213 534</b>	<b>300 943</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-56 903
<b>Årets resultat</b>	<b>-213 534</b>	<b>244 040</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-05-31	2024-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	385 293	581 904
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		385 293	581 904
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		46 719	30 469
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		46 719	30 469
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>432 012</b>	<b>612 373</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 465	273 416
Övriga fordringar		14 439	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		523 750	194 840
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		659 654	468 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		776 368	1 273 084
<i>Summa kassa och bank</i>		776 368	1 273 084
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 436 022</b>	<b>1 741 340</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 868 034</b>	<b>2 353 713</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 537 049	1 293 010
Årets resultat	-213 534	244 040
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 323 515	1 537 050
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 373 515</b>	<b>1 587 050</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	128 897	215 624
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>128 897</b>	<b>215 624</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	235 054	282 182
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>235 054</b>	<b>282 182</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	94 142	117 004
Skatteskulder	-137 574	-7 401
Övriga skulder	55 137	28 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	118 863	130 855
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>130 568</b>	<b>268 857</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 868 034</b>	<b>2 353 713</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-05-31

2024-05-31

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-05-31

2024-05-31

Ingående anskaffningsvärden	989 933	1 049 097
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	79 336
Försäljningar/utrangeringar	-	-138 500
Utgående anskaffningsvärden	989 933	989 933
Ingående avskrivningar	-408 029	-331 419
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	110 800
Årets avskrivningar	-196 611	-187 410
Utgående avskrivningar	-604 640	-408 029
Redovisat värde	385 293	581 904

## UNDERSKRIFTER

Linköping

*Janis Lapsins*

Janis Lapsins

2025-11-26